
07/08/2020 SEI/IFRO - 0983247 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1065308&infra_siste… 1/1

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 13/2020/CAC - CGAB/IFRO - AGOSTO

HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS PARA

CONCESSÃO DE TAXA DE BANCADA E BOLSAS DE PESQUISA

AGOSTO/2020

 

PROCESSO SEI Nº: 23243.009282/2020-13
DOCUMENTO SEI Nº: 0982817
EDITAL Nº 13/2020/CAC - CGAB/IFRO, DE 30 DE JUNHO DE 2020
 

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS CACOAL,
por meio do DEPESP, e no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS a este Edital,
visando a concessão de Taxa de Bancada e Bolsas de Pesquisa.

Nome do Projeto Coordenador/a Bolsistas Mês/aprovação do projeto no
Edital N. 01/2020/PROPESP

Valor da Taxa de
Bancada solicitada

Geografia da COVID-19 no Estado de Rondônia:
uma análise espaço-temporal Rafael Carlos Bispo

Jacklin Benitiz
Schuaigert Galo

(IC-ES)

Julho/2020
Documento SEI: 0979618  R$ 900,00

Índice de Qualidade da Água (IQA) em trechos do
Igarapé Tamarupá em área urbana de Cacoal

Aline Gomes Lopes
Pinheiro

Julia Novaes de
Souza Teles (IC-

ES)

Julho/2020
Documento SEI: 0979618  R$ 2000,00

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 07/08/2020, às 16:58, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0983247 e o código CRC B255358A.

 

Referência: Processo nº 23243.009282/2020-13 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0983247

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

